平成21年10月30日
各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ＴＥＬ03－5981－0672）

自己株式の取得枠拡大に関するお知らせ
（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己の株式の取得）

 当社は、平成21年10月30日開催の取締役会において、平成21年9月17日開催の取締役会において決議

された自己株式の取得枠に関し、さらに拡大することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由
  浮動株式を吸収し、もって株主価値の増大を図るため。

２．取得の内容（変更後）
 （１）取得する株式の種類   当社普通株式
 （２）取得する株式の総数   12,660,000 株（上限）
 （３）株式の取得価格の総額  500,000,000 円（上限）
 （４）取得期間        平成 21 年 5 月 18 日（月）～平成 22 年 5 月 17 日（月）

【ご参考】
１． 平成 21 年 9 月 17 日開催の取締役決議内容
 （１）取得する株式の種類   当社普通株式
 （２）取得する株式の総数   10,660,000 株（上限）
 （３）株式の取得価額の総額  400,000,000 円（上限）
 （４）取得期間        平成 21 年 5 月 18 日（月）～平成 22 年 5 月 17 日（月）
２． 平成 21 年 5 月 15 日開催の取締役会決議により平成 21 年 5 月 16 日以降に取得した自己株式の累計
 （１）取得株式数                    3,339,000 株
 （２）取得総額                     285,351,000 円
３．平成 21 年 10 月 30 日時点の自己株式の残り枠状況
 （１）取得残株式数                   9,321,000 株
 （２）取得残額                    214,649,000 円
４．平成 21 年 10 月 30 日時点の自己株式総累計
 （１）自己株式数総累計                  8,930,783 株
 （２）議決権を有する株式総数                            65,642,000 株
                                            以 上